(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Нейрохирургия (31.08.56) в ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России

Председательствовал:	С. А. Асратян
_	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	А. Г. Федяков
	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	
А. Э. Талыпов	
(И.О. Фамилия)	
А. А. Айрапетян	
(И.О. Фамилия)	
Е. Ю. Бахарев	
(И.О. Фамилия)	
И. М. Годков	
(И.О. Фамилия)	
А. А. Гринь	
(И.О. Фамилия)	
В. А. Далибалдян	
(И.О. Фамилия)	
Р. А. Карамышев	
(И.О. Фамилия)	
В. А. Каранадзе	
(И.О. Фамилия)	
А. Ю. Кордонский	
(И.О. Фамилия)	
В. А. Лазарев	
(И.О. Фамилия)	
К.В.Любимая	
(И.О. Фамилия)	
А. С. Никитин	
(И.О. Фамилия)	
Д. Л. Пасхин	
(И.О. Фамилия)	
Д. В. Пилипенко	
(И.О. Фамилия)	
А. В. Природов	
(И.О. Фамилия) Ж. Б. Семенова	
(И.О. Фамилия)	
Г. Н. Чапандзе	
Г. П. Чапандзе (И.О. Фамилия)	
(и.о. Фамилия) Г. Г. Шагинян	
(И.О. Фамилия)	

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

Решение.

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.	Дата проведения
1.	Пинчук Елизавета Игоревна	26.08.2025
2.	Досанов Медет Каскирбаевич	26.08.2025
3.	Донгак Алимаа Вячеславовна	26.08.2025
4.	Мадаева Бесийртт Руслановна	26.08.2025
5.	Миров Хайём Мирзоевич	26.08.2025
6.	Магомедов Магомедхан Абдурахманович	26.08.2025
7.	Цакоева Назиля Рамазановна	26.08.2025
8.	Алсаед Лейт Висам Мохаммад	26.08.2025

Председатель		С. А. Асратян
-	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Заместители председателя		А. Э. Талыпов
-	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь		А. Г. Федяков
-	(подпись)	(И.О. Фамилия)